
 
Dyżur Dziekan Wydział Nauk Historycznych 

 ks. Prof. Waldemar Graczyk  w.graczyk@uksw.edu.pl 

Wtorek 11.30-13.00 s. 219  

Dyżur Prodziekan dr Rafał Solecki 

                         Czwartek  11.30-13.00 s. 219  r.solecki@uksw.edu.pl 

            Dyżury pracowników Instytutu Archeologii 

                                                                        semestr LATO 2023/24 

 

Lp. Imię i nazwisko Dzień Godzina Pokój 

1. Dr hab. Radosław Gawroński 

 PEŁNOMOCNIK DS. ERASMUS 

 r.gawronski@uksw.edu.pl 

czwartek 11.30-13.00 317 

2. Prof. dr hab. Zbigniew Kobyliński 

z.kobylinski@uksw.edu.pl 

piątek   9.15-9.45 

13.00-14.00 

 

 

 

317 

3. 

 

Dr hab. Louis D. Nebelsick, prof. uczelni   luc.nebelsick@yahoo.de 

link do dyżuru: 
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3avVQtSIbwMW0brr91wv24EnKtCkDcrdEB2GV

G5xh-4Xg1%40thread.tacv2/conversations?groupId=26624792-8b25-4d11-a6b8-

c4810d3ac702&tenantId=12578430-c51b-4816-8163-c7281035b9b3 

 

poniedziałek 16.00-17.30 

kod do 

dyżuru: 

5vm1hod 

online 

4. Dr Rafał Solecki r.solecki@uksw.edu.pl  

PRODZIEKAN DS. STUDENCKICH 

czwartek 12.00-13.30 219 

5. Prof. dr hab. Przemysław Urbańczyk 

p.urbanczyk@uksw.edu.pl 

czwartek 11.30-13.00 317 

6. Dr Joanna Wawrzeniuk 

 j.wawrzeniuk@uksw.edu.pl 

PEŁNOMOCNIK DS. PRAKTYK NA 

KIERUNKUARCHEOLOGIA 

czwartek 10.00-11.30 317 

 

7. Dr hab. Fabian Welc, prof. uczelni f.welc@uksw.edu.pl 

DYREKTOR INSTYTUTU 

czwartek 9.45-11.15 209 

8. Dr Jacek Wysocki  j.wysocki@uksw.edu.pl 

PEŁNOMOCNIK DS. PRAKTYK NA KIERUNKU 

ZARZĄDZANIE DZIEDZICTWEM KULTUROWYM 

piątek 15.00-16.30 317 

9. Dr Magdalena Żurek  m.zurek@uksw.edu.pl 

Z-CA  DYREKTORA INSTYTUTU 

piątek 09.30-11.00 317 

10. Dr  Kamil Rabiega k.rabiega@uksw.edu.pl 

PO. KIEROWNIKA KIERUNKU ZARZĄDZANIE 

DZIEDZICTWEM KULTUROWYM 

czwartek 9.45-11.15 317 

11. Dr Michał Szubski m.szubski@uksw.edu.pl 

KIEROWNIK KIERUNKU  ARCHEOLOGIA 

czwartek 9.00-10.30 406 

12. Dr Małgorzata Zaremba m.zaremba@uksw.edu.pl środa 9.45-11.15 406 
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